'.

fL_,_ 47

INSTITUTO DE PREVID~NCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DE CAJAMAR
ESTADO DE SÃO PAULO

Portaria n.º 18 de 26 de junho de 2009

EMILIANO CAMPOS, Diretor Presidente do IPSSC - Instituto de Previdência Social dos Servidores de Cajamar, usando

das atribuições que lhe são conferidas por lei,

CONSIDERANDO os laudos da perícia médica, bem como o que consta dos respectivos Processos Administrativos

RESOLVE:

1- CONCEDER o beneficio do AUXILIO-DOENÇA, correspondente à 91% (noventa e um por cento) da última base de

contribuição dos segurados, nos termos dos artigos 59 a 65 da Lei Complementar n.º 59, de 24 de março de 2005, aos

seguintes segurados:
•·.• ,.,

Nº NOME DO S!ãGURADO '
,_ ._ N.ºDE INICIO DO TERMINO

BENEFÍCIO . .:' ', \ CARGO DIAS PERÍODO DO
. -, PERÍODO

3.0098.2009-39 José Roberto Dupont · · ' Aux.Adm 74 02/06/09 14/08/09
3.0091 .2009-36 Regiane Sanches ,,.: .. , .. Aux. De Serviços Gerais 42 20/05/09 01/07/09

3.0094.2009-37 Flávio Silva Oliveira >· ' Monitor Educacional 53 19/05/09 11/07/09

3.0114.2009-44 Elza Veloso Lopes •e;,, '• Professora 46 16/06/09 31/07/09

3.0101 .2009-40 Maria do Socorro Costa Professora de Ed. Básica 82 11/06/09 28/09/09

3.0113.2009-43 Luciane de Souza Dias Ferreira Professor O Desen. infantil 25 17/06/09 12/07/09

3.011.2009-42 Sandra Regina da Silva Castro Merendeira 42 - 20/06/09 31/07/09

3.0110.2009-41 Donizete Chagas Moura
. Aux. De Serviços Gerais 88 16/06/09 11/09/09

BENEFÍCIOS PRORROGADOS:
Nº NOME DO SEGURADO CARGO

N.0 DE PRORROGAÇÃO TERMINO ·
BENEFÍCIO DIAS DO BENEFICIO DO i

PERIODO 1

3.0049.2006-XX Denise de Oliveira Sória Camoos OficialAdm. 92 01/06/09 28/08/09
3.0082.2005-XX Seraio de Siaueira Viaia 92 01/06/09 28/08/09
3.0102.2007-XX Edson Antonio de Souza Viaia 92 01/06/09 28/06/09 ,
3.0024 .2009-08 Raauel de Souza Zillo Guarda Municipal o 01/06/09 01 /06/09 ·
3.0137 .2007-XX Rafael Knobl

Ciruraião Dentista 92 01/06/09 28/08/09 ,
~3.0173.2007-XX Ana Lucia Krause Professora 75 01/06/09 14/081Õ97
3.0126.2008-37 Vanilde Pissolato de Azevedo AaenteAdm. 92 01/06/09 28/08/09

_3.0050.2005-XX Rita de Cássia Rueda Professora de Ed. Básica 82 01/06/09 21/08/09
3.0054.2007-XX Maria Lucia Martins

Professora de Ed. Básica 92 01/07/09 25109/09
.1.0177 .2008~ Rosa Helena Motta Marcondes Souza Professora _ _ 73 01/07/09 11/09/09 ,
3.0097 .2009-38 Araina Maria Barros Piaxão Aux. De Services Gerais 73 01/07/09 11/09/09 i

.l_.0178.2008~1 Maria de Fátima da Silva Aux. De Servicos Gerais 92 01/07/09 25/09/Q9 1

.l-0072.2009-27 Luiz Bisoo dos Santos Filho Aux. Adm o 21/06J09 21/06J09

L-1,)
RÜà Pedro Blnatto, nº 162 _ caJamar/SP _ CEP 07760-000 - Fone/Fax: (0XX11) 4447-5587

e-mail: lpssc@fox.com.br

48

INSTITUTO DE PREVID~NCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DE CAJAMAR
ESTADO DE SÃO PAULO

Portaria nº 18 folhas 02

BENEFÍCIOS PRORROGADOS:

Nº
BENEFÍCIO NOME DO SEGURADO CARGO

3.0043.2007-XX Helena Vaz de Freitas Oliveira Aux. De Consultório Dentário
3.0063.2009-22 MiQuel Luiz Sant'Ana Anaeli Médico Clínico
3.0190.2008-66 Juliana de Azevedo Hashimoto Cottet Professora de desenvolvimento infantil
3.0021 .2007-XX
3.0064.2009-23
3.0056.2009-18
3.0122.2007-XX
3.0129.2008-36
3.0087 .2009-33
3.0132.2008-39
3.0058.2009-20
3.0057.2009-19
3.0020.2009-06
3.00TT.2009-30

~''

José Carlos Rodriaues Motorista
Josélia Jesus de Oliveira Gobbi Professora de Ed. Básica
Maria das Dores da Silva Guarda Municioal
Roseli Medeiros Fornazario Monitor Educacional
Sandra Reaina de Oliveira AAente Educador
Elisabete Ribeiro Dias Professora
Marivalda Moreira de Freitas Lima Guarda Municioal
Alexandre Miranda Guarda Municioal
Mariana Caminha Morolo .... . " Professora de Ed. Esoecifica
Marcelo de Souza Perboni.<", · \ :',\: '> AaenteAdm.
Enilda Maria Pereira Fabreti ·· -· · Guarda Municioal

.. :·/ ., /
/ _.,:/

-»,

"~t~rti1~J&,
~;ri t::,sa';Í

'

N.°DE PRORROGAÇÃO
DIAS DO BENEFiclO

78 05/06/09
92 19/06/09
92 05/06/09
92 05/06/09
03 05/06/09
92 05/06/09
93 04/06/09
43 19/06/09
o 01/07/09
20 01/06/09
43 19/06/09
33 01/06/09
97 01/06/09
11 20/06/09

!~ - -·. ~?3\ ):!ti '<·. - •
2- Esta Portaria entra.rá em vigor nesta data, produzindo efeitos a partir da data do _inicio do período para cada segurado . . \,.. ·y· '<t~.:-i1I>l~D.i>' · . .

lns~ de r ~ i~ ervidores de Cajamar, 26 de junho de 2009.

IANO CAMPOS
IRE R PRESID T10. IPSSC

Reglstrada em livro pr6prlo e publicada por aflxaçlo no Quadro de Avisos do
lPSSC em 26/06/09,

Rua Pedro BI tto nº 162- C1J1mar/SP-CEP 07780-000- Fonllfax: (0XX11) 4447-8587
na , ,-mall: lpe1c0fox.com.br

TERMINO
DO

PERÍODO
21/08/09
18/09/09
04/09/09 l
04/09/09
08/06/09
04/09/09
04/09/09
31/07/09
01/07/09 !
21/06/09 1
31/07/09 i
03/07/09
04/09/09 l
01/07/09 I

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}